
% % % %數目

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

6.5 4.2 5.9 6.1 5.8
20.2 17.3 21.8 21.8 19.4
19.2 14.1 10.6 10.4 11.7
14.8 14.2 12.1 12.4 11.2
13.2 15.2 13.5 13.4 13.8
10.2 14.6 13.5 13.1 14.0
15.9 20.4 22.7 22.8 24.1

0.9 0.8 0.6 0.5 0.7
6.4 5.7 6.3 7.1 8.0
7.0 5.6 5.1 5.6 5.2
6.1 5.5 5.2 5.1 5.2
9.1 8.1 8.9 9.4 9.3
8.7 7.4 9.1 9.0 10.0

61.8 66.9 64.8 63.3 61.7

2.8 2.1 2.4 2.4 2.5
11.1 9.9 11.8 12.0 12.1
11.2 8.7 7.0 7.2 7.5
9.1 8.7 7.6 7.5 7.4

10.5 10.7 10.5 10.7 10.9
9.2 10.0 10.6 10.4 11.4

46.2 49.9 50.0 49.9 48.1

20252024

29 31 31 31 32

44 45 45 45 45

39 40 40 40 40

按年齡劃分的首次/曾被呈報吸食毒品人士

年齡組別  首三季

首次被呈報人士

< 16

16 - 20

21 - 25

26 - 30

31 - 35

36 - 40

41+

小計

平均年齡

曾被呈報人士

< 16

16 - 20

21 - 25

26 - 30

31 - 35

36 - 40

41+

小計

平均年齡

所有被呈報人士

< 16

16 - 20

21 - 25

26 - 30

31 - 35

36 - 40

41+

總計

平均年齡

本表只根據檔案室所得的呈報資料作出分析，因此並不包括該些未有就有關資料項目（除年齡和性別外）提供的人士。
用者須注意只有表1、2及11載列在不同年齡及性別組別內所有被呈報吸食毒品人士總數。

資料來源: 藥物濫用資料中央檔案室

資料更新於 05.12.2025

數目 數目 數目 數目

1 4861 3891 7842 0221 824

2 6362 7873 2843 5183 541

4 1224 1765 0685 5405 365

868510585118
289303389349369
174144189285351
166172215288270
205186240307240
208182241296186
358317405412290

1915192931
210197207201226
136156168196248
137141172193216
245261293285323
263252298260307

1 6261 7652 1272 3542 190

105100124114149
499500596550595
310300357481599
303313387481486
450447533592563
471434539556493

1 9842 0822 5322 7662 480

2023 2024

表一 

 首三季

註釋:

2022

%


